- Getranke




FASSBIERE

UND CIDER

IRISCHE BIERE UND

- ). £ =
CIDER VOM FASS 5L Pitcher
0,3L 0,5L
Bitburger Pils  13,00€
GUINNESS : 4.20€ S 30E Bolten Alt  13,00€
KILKENNY 4,20€ 6,50€ Kilkenny 19,00€

Hop House 13  19,00€
Stowford Cider 19,00€

NEW CASTLE BROWN ALE 4,20€ 6,50€

MURPHYS STOUT 4,20€ 6,50€
HOP HOUSE 13 4,20€ 6,50€
STOWFORD CIDER 4,20€ 6,50€
/e / DEUTSCHE BIERE
5 9 VOM FASS
0,3L 0,4L 0,5L
BITBURGER PILS 3,00€ 4,00€ 4,70€
BOLTEN ALT 3,00€ 4,00€ 4,70€
BENEDIKTINER WEIZEN b g 4,90€

BITBURGER PILS 0,0% 3,00€ 4,00€ 4,70€




MIXED BIERE

UND .FLASCHENBIERE

2

"MIXED BIERE
VOM FASS
0,3L 0,4L

SNAKEBITE 4,20€
BLACK 'N° TAN 4,20€
BLACK VALVET 4,20€ 6,50€
RADLER, DRECKSACK 3,00€ 4,00€ 4,70€
KREFELDER 3,00€ 4,00€ 4,70€
BANANENWEIZEN 4,90€

FLASCHENBIERE

0,33L 0,5L
DESPERADOS 3,90€
HEINEKEN 3,80€
VITAMALZ 2,50€
BULMERS CIDER ORIGINAL 6,20€
BULMERS CIDER BIRNE 6,20€
BULMERS CIDER RED BERRIES 6,20€

BOLTEN UR-ALT 4,70€

BENEDIKTINER WEIZEN 0,0% 4,90€




SOFTDRINKS

UND SAFTE

SOFTDRINKS
0,3L 0,4L
PEPSI COLA 2,90€  3,90€
PEPSI COLA MAX 2,90€  3,90€
MIRINDA 2,90€  3,90€
7uUp 2,90€  3,90€
GEROLSTEINER WASSER 2,20€  2,90€

. SCHWEPPES GINGER ALE 2,90€ 3,90€

SCHWEPPES BITTER LEMON 2,90€ 3,90€

SCHWEPPES TONIC WATER 2,90€ 3,90€

APFELSCHORLE 2,90€ 3,90€
w SAFTE
0,3L 0,4L
ANANASSAFT 2,90€ 3,90€
ORANGENSAFT 2,90€ 3,90€
APFELSAFT 2,90€ 3,90€
' BANANENSAFT 2,90€ 3,90€

KIRSCHSAFT 2,90€ 3,90€




HOT DRINKS

MIT UND OHNE ALKOHOL

HOT DRINKS
TASSE KAFFEE 2,20€
MILCHKAFFEE ‘2-,20’8
HEISSE SCHOKOLADE 2,20€
HEISSE SCHOKOLADE MIT SAHNE 2,30€ :
CAPPUCCINO 2,90€ @
~LATTE MACCHIATO 3,20€
TASSE TEE, DIVERSE SORTEN: 2,20€

« PFEFFERMINZ
« KAMILLE

« FRUCHTE

« GRUN

« SCHWARZ

ALKOHOLHALTIGE HOT DRINKS
IRISH COFFEE MIT 2CL WHISKY 5,50€

BAILEYS COFFEE MIT 4CL BAILEYS 5,50€

COFFEE MIT 2CL AMARETTO 5,50€




KORN

BERLINER LUFT
WALDGEIST

PFEFFI

TEQUILA, WEISS/GOLD
WODKA

BACARDI, WEISS

GIN

PERNOD

FERNET BRANCA
JAGERMEISTER

MYERS RUM

HAVANNA CLUB RUM
CAPTAIN MORGAN SPICED GOLD
BAILEYS

SHERIDANS COFFEE LIKOR
ouzo

SAMBUCA

AMARETTO

SHOTS

2,20€
2,20€
2,20€

2,20€

2,70€
2,70€
2,70€
2,70€
2,70€
2,70€
2,7Dé
2,70€
2,70€
2,70€
2,'}0€
2,70€
2,70€
2,70€

2,70€

Z2CL



IRISH MIST
KAHLUA

PEACH

MALIBU

LIKOR 43

WODKA RED

RED SEVEN

JACK DANIELS WHISKY
RAMAZOTTI

ABSINTH

2,70€

2,70€

2,70€

2,70€

2,70€

2,70€

2,70€

3,20€

-3,90€

4,40€



|
|}

KISS

Creme de Cacao, Brandy

SLIPPERY NIPPEL

Sambuca, Baileys

BLOW JOB

Rum, Cream

B52
Kahlua, Baileys, Rum

IRISH FLAG
Minzlikér, Baileys, Irish Mist

FREAK SHOT
Minzlikor, Wodka

MAD DOG
Himbeersirup, Wodka, Tabasco

BABY GUINNESS
Tia Maria, Baileys

ORGASM
Baileys, Wodka, Kahlua

BLOOD, SWEAT AND TEARS
Grenadine, Zequila

VOO DOO
Kaffeelikor, Gin, Old Pascas

2,90€

2,90€

2,90€

2,90€

2,90€

2,90€

2,90€

2,90€

2,90€

2,90€

2,90€

¥ MIXED SHOTS

2CL



LONGDRINKS

Q.2 (2CL SPIRITUOSEN)

WODKA RED - ENERCY 4,50€
WODKA - ENERGCY 4,50€
PERNOD - COLA 4,50€
MIRINDA - KORN 4,50€
COLA - KORN 4,50€
WODKA_- COLA 4,50€
WODKA. - ORANGE 4,50€
GIN - TONIC 4,50€
BACARDI - COLA 4,50€
CAPTAIN MORGAN - COLA 4,50€
JAMESON GINGER ALE LIME 4,90€
JAGERMEISTER - ENERGY 4,90€
HAVANNA CLUB - COLA 4,90€
LIKOR 43 - MILCH 5,50€
JACK DANIELS - COLA 5,50€
BAILEYS ON ICE 5,00€




COCKTAILS

MIT UND OHNE ALKOHOL

COCKTAILS 0,3L

TEQUILA SUNRISE 7.20€
Tequila, Orangensaft, Grenadine

BLACK RUSSIAN Y 7.20€
Wodka, Kahlua, Cola, Guinness Schaum !

WHITE RUSSIAN 7.20€
Wodka, Kahlua, Milch

BAILEYS HEAVEN : 7.20€
Baileys, Kahlua, Creme de Cacao, Milch

COCONUT SUNRISE 7.20€
Malibu, Kirschsaft, Ananassaft

SEX ON THE BEACH 7.20€
Peach, Wodka, Orangensaft, Grenadine

JOocCcoO 7.20€
Rum, Malibu, Schokoladensirup, Milch

PINA COLADA 7,.20€
Weiller Rum, Kokossirup, Ananassaft, Sahne

MOJITO 7.20€
Rum, Brauner Zucker, Minze, Limetten

CAIPIRINHA 7.20€
Weibller Rum., Brauner Zucker, Limetten

LONG ISLAND ICE TEA 7.50€
Wodka, Tequila, Rum, Cointreaue, Zitronensaft, Cola, Eis
A
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ALKOHOLFREIE COCKTAILS
CHERRY POPPER
Kirschsaft, Sprite, Zitronensaft

CITRUS COOLER
Ananassaft, Orangensaft, Kokosnuss

ROSY PIPPEN
Apfelsaft, Ginger Ale, Grenadine

ST. CLEMENTS
Orangensaft, Bitter Lemon, Sprite

An Heimspiel-Tagen der Borussia 6ffuet
das Pdgs stets 4 Stunden vor Spielbeginn!

0,3L

4,20€

4,20€

4,20€

4,20€




BLACK BUSH SPECIAL OLD

BUSHMILLS MALT 10 JAHRE

CONNEMARA 10 JAHRE

JAMESON

JAMESON BLACK BARREL

JAMESON LOCKE'S CRESTED

PADDY

POWERS

REDBREAST

SLANE

TEACHER'S

TEELING

TULLAMORE DEW

IRISH

4,50€
4,50€
4,50€
3,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,00€
4,50€
4,50€

4,50€

WHISKEY

25 L



WHISKY

SEO T ISk =2 CL

ARDBEG 4,50€
BOWMORE 12 JAHRE 4,50€
BOWMORE 15 JAHRE 6,50€
BALLANTINES FINEST 3,50€
CRAGGANMORE 12 JAHRE : 4,50€
DALWHINNIE 15 JAHRE I 4,50€
FAMOUS GROUSE 4,50€
GLENFIDDICH 12 JAHRE 4,50€
GLENFIDDICH 15 JAHRE 4,50€
CLENLIVET 12 JAHRE 4,50€
CLENKINCHIE 12 JAHRE 4,50€
GLENMORANGIE 10 JAHRE 4,50€

JOHNNIE WALKER RED / BLACK LABEL 3,50€

KNOCKANDO 20 JAHRE 7.50€
OBAN 14 JAHRE 4,50€
TALISKER 10 JAHRE 4,50€
TALISKER SKY 4,50€

TALISKER STROM 4,50€




WEINE & CO.

4CL o,1L 0,2L 0,3L
WEISSWEIN TROCKEN RIESLING 4,50€
WEISSWEIN HALBTROCKEN 4,50€
WEISSWEIN LIEBLICH 4,50€
ROTWEIN TROCKEN 4,50€

ALLE WEISSWEINE ALS SCHORLE 3,50€

SEKT TROCKEN 3,00€

SEKT HALBTROCKEN 3,00€

PROSECCO 3,00€

APEROL SPRITZ 5,50€
SHERRY 3,90€

PORTWEIN 3,90€




Unsere Karten

Eine Ubersicht iiber unsere aktuellen Getriinke-
und Speisekarten, sowie iiber eventuelle
Spezialkarten und unsere englischsprachigen
Karten finden Sie stets auf unserer Homepage

unter

g

www.irishpubrheydt.de/karten
oder folgen Sie einfach dem QR Code.

Eine Liste mit den Allergenen und Zusatzstoffen E
(It. LMIV) liegt an der Theke bereit. b

Allergene und Zusatzstoffe?
Einfach den QR Code scannen!




Bahnhofstralle 31
41236 Monchengladbach
info@thepogs.de

irishpubrheydt.de
facebook.com/the.pogs
instagram.com/thepogs_irishpub



